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GABARITO OFICIAL DAS PROVAS
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CARGO:

(001) - ZELADOR (A)
Total de questées: 40

Qtd Questées Nulas:

0

Nota Maxima Permitida:

100,00

ITEM RESP TIFQ VALOR NULA

ITEM RESF TIFO VALOR NULA

ITEM RESP TIFQ VALOR NULA

ITEM RESF TIPO VALOR NULA
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CARGO:

(002) - MOTORISTA CAT "AB"
Total de questées: 40

Qtd Questoes Nulas:

0

Nota Maxima Permitida:

100,00

ITEM RESP TIPO VALOR NULA

ITEM RESP TIPOD VALOR NULA

ITEM RESP TIPD

VALOR NULA

ITEM RESP TIPOD

VALOR NULA
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CARGO:

Total de questées: 40

(002) - AGENTE ADMINISTRATIVO
Qtd Questdes Nulas:

0

Nota Maxima Permitida:

100,00

ITEM RESPF TIPO VALOR NULA

ITEM RESP TIPO VALOR NULA

ITEM RESP TIFO

VALOR NULA

ITEM RESP TIPO VALOR NULA

0l...c...P..2..
0z...c...p..2..
0z...0...B. . 2.,
04...B...P..2..
05...A...P.. 2.,
06...C...P..2..
07...D...P.. 2.,
08...A...P..2..
09,...0...B.. 2.,

C...P..2..

10...

11...a... 2.,
12...4... .. 2.,
13...8... .. 2.,
l4...D... .24,
15...C... ..2..
16...C... ..2..
7...8... W24,
8...C... ..2..
19,...0... .. 2.,

B L2

Z20..

2l...cC..
22...C.,
23...B..
24...A..
25...C..
26...C..
27...C..
28...A..
29...D..

B..

30...

&

MEEEE P E D

L L W W W W W W LW

31...
32...
33...
34..
35..
36...
37..
38...
39...
40. .

¥

vaowmonoopr 0w

=

HoE H E A EEBEE

[I]

L) L) L Ld L Lo Cd Lo L




